

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ ДҮРТӨЙЛӨ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯЬЫ

РЕШЕНИЕ

12 августа 2024 года	<u>№ 128/31-</u> :	5

г. Дюртюли

О назначении членов участковой избирательной комиссии избирательного участка №1862 с правом решающего голоса Кабиловой Э.Д. и Минибаевой Э.Ф.

В соответствии со статьями 22, 27, 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 21, 26, 28 Кодекса Республики Башкортостан выборах, пунктами 27, o формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением Центральной избирательной 05.12.2012 $N_{2}152/1137-6$, Российской Федерации территориальная otизбирательная комиссия муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан решила:

- 1. Назначить в состав участковой избирательной комиссии избирательного участка №1862 следующих членов с правом решающего голоса:
- 1) Кабилова Эльза Дамировна, предложена для назначения собранием избирателей по месту работы;
- 2) Минибаева Эльмира Фанисовна, предложена для назначения Политической партией «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ».
- 2. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию избирательного участка №1862.
- 3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Центральной избирательной комиссии Республики Башкортостан в информационнотелекоммуникационной сети Интернет (раздел «Дюртюлинская ТИК»).
- 4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан Сафину Г.А.

Председатель И.Ф. Шайнуров

Секретарь Г.А.Сафина